PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Commutateur Interrupteur Dilswitch dipswitch 10 voies coudé BPA10B
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVDIPSWBPA10
Commutateur Interrupteur Dilswitch dipswitch 10 voies coudé BPA10B
Commutateur Interrupteur Dilswitch dipswitch 10 voies coudé BPA10B
couleur noir - hauteur 6mm - avec pattes 10mm
largeur 27,5mm profondeur avec touches 10,5mm - sans les touches 8mm
	Nombre de circuits : 10Circuit(s)
	Type d&#39;actionneur de commutateur : Touche piano
	Configuration des contacts : SPST
	Montage commutateur : Traversant
	Type de commutateur : DIP non-étanche
	Tension, contact DC max. : 25VDC
	Courant de contact DC max. : 25mA
	Gamme de produit : BPA
Packaging :
Dimensions produit : 11mm X 28mm
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES